
 

 

Pozvánka na setkání na téma 
 

Formativní hodnocení 
žáků základní školy 
Praktické rady a návody 
 

úterý 25. února 2025 od 14:00 do 16:00 hodin 
Nová radnice Turnov, 5. patro, Skálova 466 
 

Pro koho? Setkání je určeno pedagogům základních škol (učitelům 
1.a 2. stupně, asistentům pedagoga, školním speciálním pedagogům). 

Proč? Seznámíte se s novými a osvědčenými technikami formativního 
hodnocení. 

Čím můžete přispět? Uvítáme, když představíte techniky formativního 
hodnocení, které si případně přinesete na flashdisku či v papírové 
podobě. Není to však podmínka. 
 
 

Setkání povede: Mgr. Karel Bárta 
 

Obsah: 
- Nové a osvědčené techniky formativního hodnocení. 
- Využití asistenta pedagoga při formativním hodnocení. 
- Vyzkoušené techniky formativního hodnocení – účastníci, kdo 

má zájem. 
- Sdílení zkušeností. 

 
 

Přihlášky zasílejte do 18. února 2025 
na adresu mrkvickova-map@seznam.cz 
 
Setkání je bezplatné a je pořádáno v rámci projektu  
MAP Turnovsko IV, který realizuje Obecně prospěšná společnost pro 
Český ráj. 


